fratentij Quarellarum Terminis iudic' condemnauerunt iuxta su-
 am litteram primam originale qua te citauerant et nunc citat
 ad videndum et audiendum super te et bonis tuis omnibus dispositionem bono-
 rum controuersorum decerni, ad eandemq; diuisionem amicos ex utraq; par-
 te binos Geometram mlem cu xlibus duobus addi faueret, et de non im-
 pugnanda ead diuisione vadium capite centu viginti marc polon in-
 terponi. Alterusq; contra te iudice procedi utang iudic' si iussu
 et terminu eund attunq; Datum in Curia Regia Brasponsi feria
 secunda post dominicam inuocant Quairagesimalem proxima fli-
 no Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo. Cuius litteris
 Copiam sigillatam Mts Regi Galie Nobilib; Simon Copinski abma-
 integra ante Terminum pntem septimana in bon Rus. antiqua di-
 uisioni subiectis posuisse et publicasse Recognouit. Pars feta
 Actora citata supranominata partem ad officiu pms Castren Ca-
 pitani Braspon per ministrum Regni Galie Rtem Albertu
 modo iudice clamata et non comparet in luro suo prototo ex
 Regesti ordine admissio neq; officij pntis iudic' condemnauit, iuxta
 suam prainsertam litteram, in hinc autem luro protacti modo pmissi
 Jo in contumacia liti obtenti. Officiu pms Castren Capitani Braspon
 ryaet considerata, liti clamata et non comparet contum et teme-
 ritate iuri communi et affectoni partij fctore ad inhaerens decernit
 ut liti cum fctore parte diuisionem omnium bonoru in littera ex-
 pressorum per Geometram amicos ex utraq; parte binos mlem et xlibus
 duos fauat poragat et determinet. Si non impugnet subradio la-
 pti Centu viginti marc polon interposito Secreti presentij Regis, ste-
 riliter de hac luro decedum.

CONTUMAX

Wroblewski

Nobilis Laurentius olim Alberti Wroblewski de Wroble his fctore
 pro Terminis pntibus xlibus martinum olim Matia Jacobu olim Matia
 Sorothram Wroblewska contem uolentem olim iosephi Wroblewski Matia
 Albertu olim eiusdem iosephi Wroblewski Albertum olim xicolai Mar-
 tinum olim Bartholomai Paulum olim xicolai Adamu olim Martini
 Matiam olim Bartholomai Jacobu olim Stanislai Andream Luniew-
 ski martinu of Stanislai Luniewski joannem olim Matia joanne
 filiu Alberti Fay Koszki joannem of Stanislai Cholenda Wroblewski Ma-
 ria Gassowski Jacobum Lesczyński Bartholomeu Sokotowski fel-
 cianu olim xicolai Stanislau Wroblewski Paulu Luniewski Marti-
 nu olim joannis Luniewski Laurentiu of joannis Luniewski Adamu
 Wroblewski Koscienkowici Andream Wroblewski Galacynk de Wro-
 ble hrodes liti pntis uia ipsi nolunt neq; Curant slype iura et sumptus
 pro expeditione bellica ad pms contra Kosakos et Tartaros licentios.

seuare sicut de bono cordi dicitur, qui in castro publico in suis equis et
suo sumptu pro suis ipsius et eorum interesse, sufficienter exprobat dicitur ac
pendere, per quod p[er]d[er]e quingentis maris p[er]d[er]e succubuerat ad quod super
ipsis et bono cordi omnibus decernitur et extenditur una ad resolutionem pra
fatorum stipendiorum. Litterae ipsa Cuius Copiam sigillatam misit Regi Gra
bi et h[ic] Simon Topinski ab marategra ante finem. p[er] litteras septimas in
bono cordi propriis apud K[on]stanz martini d[omi]ni blawski in unum et litteris posuisse
et litteris omnibus litteris de p[er]p[et]uo se p[er]uicasse recognovit. De h[ic] lacione
Officium p[ri]m[us] Castri Capitani Transp[er] per litteras Regni Gra[ti]a et Nobilitate
Alberto Stodo iudice clamant et non comparuit in p[ar]te contra ex Regi
sui ordine admissioneq[ue] officij p[ri]m[us] iudicis condemnauit.

Inter Pickut et Stody Dillatio.
In causa et actione iudicis recte. inter K[on]stanz Gregorij olim mar
chionis Pickut de Pickuty p[er]d[er]e h[ic]dem fctore et Nobilitate
Helenam filiam et h[ic] p[er]d[er]e d[omi]ni d[omi]ni contentu[m] relictu[m] Valentini
Ganzabeond Maninum filios et filia[m] olim X[risti] Math[ae]i Stodo curare
in p[er]d[er]e p[er]d[er]e ipsos et alios latens assa conatibus ad soluen[da] et
pro condemnatis h[ic]m satisfaccere. ad p[er]d[er]e Castri p[er]d[er]e
qua mediante olim X[risti] Math[ae]i Maninus et p[er]d[er]e ipsos submisit et
inscripsit se X[risti] Vladyslas olim Valentini Krasow[ski] auct[orit]e d[omi]ni
duos Annos et Caminos Cauda ac sepe reparare se submisit et
inscripsit sub p[er]d[er]e quatuordecim maris p[er]d[er]e reddere et reparare
et per eund[em] K[on]stanz Vladyslas Krasow[ski] moderas fctore cordi fctore
p[er]d[er]e cessat non reddidit neq[ue] reparauit per quod p[er]d[er]e
p[er]d[er]e manserunt exauct[orit]e succubuit. Conuittione ipsa Cuius Copiam
Lata p[er]d[er]e Regni Gra[ti]a et Nobilitate X[risti] Simon Topinski ab una integra ante
finem p[er]d[er]e septima in bono cordi propriis posuit et p[er]d[er]e d[omi]ni
lacione, Hodiernis in bono cordi ex ead[em] conuittione ad p[ri]m[us] legem d[omi]ni
eate et inuadente Officiu[m] p[ri]m[us] Castri Capitani Transp[er] Contrij p[er]d[er]e
h[ic]m p[er]d[er]e fctore p[er]d[er]e littera uero p[er]d[er]e Valentini
Stodo factis exauditis ad assertorem partis actore eund[em] dillationem
iudicem ad produca[n]d[u]m p[er]d[er]e ad sequentis quadam h[ic]m p[er]d[er]e
celebrant dedit et concessit ac transp[er]d[er]e ad exequenda p[er]d[er]e
la p[er]d[er]e contra se iudicem procedend[um] et id quod iuris est de
cernend[um] p[er]d[er]e et p[er]d[er]e p[er]d[er]e et p[er]d[er]e.